
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
17.03.2011                  №44 

    с. Александровское 

 

 

О внесении изменений в Положение о порядке 

расходования средств резервного фонда  

Александровского сельского поселения 

 

 

 

На основании пункта 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Постановляю: 

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда 

Александровского сельского поселения,  утвержденного постановлением главы 

Александровского сельского поселения  от 30.10.2006  N 160 "О внесении изменений в 

Положение о порядке расходования средств резервного фонда Александровского сельского 

поселения", следующее изменение: 

Абзац 2 подпункта 4.8 изложить в следующей редакции - «Сложные семейные 

обстоятельства (причинение ущерба здоровью и имуществу в результате пожара, кражи, 

наводнения и т.д. в размере до 200 МРОТ». 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения     В.Т. Дубровин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Л.В. Жетикова 

2-47-72 

 

 
Разослать: в дело, прокуратура, Волошина Е.Н. 

garantf1://12012604.8105/
garantf1://7756965.100/
garantf1://7756965.0/

